МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5099/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения

среднего профессионального образования на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих

на специальность
40.02.03 Право и судебное администрирование

для получения квалификации «Специалист по судебному администрированию» со
сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Азарова Таисия Александровна 2004 3,941 Нет

2. Аксенова Валерия Артемовна 2004 3,7 Нет

3.
Андрианова Светлана

Владимировна
2004 4,316 Нет

4. Архарова Вера Алексеевна 2004 3,526 Нет

5. Асафов Григорий Максимович 2004 3,842 Нет

6. Ахсаров Вячеслав Михайлович 2004 3,625 Нет

7. Бабаева Анна Васильевна 2004 3,765 Нет

8. Багдасаров Артур Рубенович 2004 3,6 Нет

9. Балаев Эдуард Олегович 2004 4,294 Нет

10. Белоус Ксения Алексеевна 2004 4,5 Нет

11. Бидаев Гаджимурад Юнусович 2004 3,158 Нет

12. Борисов Александр Юрьевич 2003 3,381 Нет

13.
Босалыга Александр

Владиславович
2003 3,444 Нет

14. Бояринов Александр Романович 2004 3,684 Нет

15. Веремьев Сергей Алексеевич 2004 3,611 Нет

16. Виноградова Мария Владимировна 2004 4,278 Нет

17. Вишневецкий Марк Леонидович 2004 4,737 Нет

18. Воронина Екатерина Олеговна 2004 4,048 Нет

19. Воронко Анна Вячеславовна 2003 4,2 Нет

20. Гатиятуллина Милена Ильдаровна 2004 3,722 Нет

21. Герасимова Майя Владимировна 2004 4,2 Нет

22. Головко Кирилл Дмитриевич 2004 4,053 Нет

23. Григоровская Алёна Григорьевна 2003 4,111 Нет

24. Губочкина Юлия Петровна 2004 3,789 Нет

25. Гудкова Мария Павловна 2004 4,05 Нет

26. Гуля Илья Евгеньевич 2003 3,737 Нет

27. Гуляев Иван Александрович 2003 3,526 Нет

28. Дергачева Дарья Олеговна 2004 3,9 Нет

29. Джафаров Роман Этибарович 2004 4 Нет

30. Долголикова Валерия Евгеньевна 2004 4,111 Нет

31. Евсеев Вячеслав Сергеевич 2004 3,6 Нет

32. Егиазарян Степан Гарикович 2004 4,263 Нет

33. Егорова Валерия Романовна 2004 4,053 Нет

34. Екатеринчев Павел Павлович 2004 3,722 Нет

35. Ермакова Дарья Михайловна 2004 3,947 Нет

36. Ефименко Ева Сергеевна 2004 3,765 Нет

37. Желонкин Никита Алексеевич 2004 4,2 Нет

38. Жигулина Валерия Владимировна 2004 4,278 Нет

39. Зобов Кирилл Александрович 2004 3,6 Нет

40. Зотова Вероника Сергеевна 2004 3,941 Нет

41. Казарова Ангелина Рафиковна 2004 3,667 Нет

42. Казарян Кристина Арменовна 2004 4,684 Нет

43. Ким Ольга Евгеньевна 2004 4,45 Нет

44. Климова Карина Алексеевна 2004 4,421 Нет

45. Клусова Ольга Игоревна 2004 4,053 Нет

46. Козина Дарья Дмитриевна 2004 4,313 Нет

47. Козлов Олег Алексеевич 2004 3,286 Нет

48. Колтышева Владлена Максимовна 2004 4,188 Нет

49. Комиссаров Егор Юрьевич 2004 3,105 Нет

50. Корзинина Татьяна Андреевна 2005 4,238 Нет

51. Корнилова Ксения Олеговна 2003 3,813 Нет

52. Коротченко Максим Александрович 2004 4,235 Нет

53. Корягина Анастасия Михайловна 2004 4,333 Нет

54. Костенко Ангелина Богдановна 2004 4,211 Нет

55. Кремнева Мартина Владимировна 2005 4,316 Нет

56. Куляба Даниил Михайлович 2004 3,842 Нет

57. Курдюков Александр Сергеевич 2004 4,524 Нет

58. Лазарева Анна Дмитриевна 2004 4,526 Нет

59. Ларкин Федор Михайлович 2004 4,15 Нет

60. Ляпкова Анна Андреевна 2004 4,063 Нет

61. Магомедов Малик Магомедович 2004 3,778 Нет

62. Максимова Варвара Геннадьевна 2004 4,632 Нет

63. Маноха Наталья Андреевна 2004 4,158 Нет

64. Маринин Станислав Олегович 2003 4,167 Нет

65. Маслов Никита Русланович 2004 4,263 Нет

66. Махрин Денис Сергеевич 2004 4 Нет

67. Микаелян Армен Севакович 2003 3,706 Нет

68. Мисько Дамира Сергеевна 2004 3,824 Нет

69. Митюшин Максим Викторович 2004 4,316 Нет

70. Михалева Дана Александровна 2004 4,053 Нет

71. Молодцова Карина Денисовна 2004 4,579 Нет

72. Мулло Алина Дмитриевна 2004 4,263 Нет

73. Мусаева Алина Мусеибовна 2004 4 Нет

74. Налапко Александр Александрович 2004 3,563 Нет

75. Нарожняя Виктория Валерьевна 2004 3,737 Нет

76. Немцев Артём Романович 2004 4,25 Нет

77. Никитин Михаил Евгеньевич 2004 4,368 Нет

78. Ногина Милана Александровна 2004 3,85 Нет

79. Обидова Бунафша Наримоновна 2005 3,625 Нет

80. Обманкина Валерия Владимировна 2004 3,842 Нет

81. Оськина Софья Игоревна 2004 4,059 Нет

82. Павлутин Борис Андреевич 2004 4,3 Нет

83. Петросян Алина Эдуардовна 2004 4,111 Нет

84. Подгорнов Глеб Юрьевич 2004 3,684 Нет

85. Политова Анастасия Юрьевна 2004 3,5 Нет

86. Пономарева Валерия Михайловна 2004 4,105 Нет

87. Попова София Дмитриевна 2004 3,667 Нет

88. Потеенко Павел Алексеевич 2004 4,05 Нет

89. Прозорова Екатерина Михайловна 2004 4,65 Нет

90. Рязанова Анастасия Алексеевна 2004 4,125 Нет

91. Саакян Александра Иосифовна 2004 3,95 Нет

92. Савцов Артём Игоревич 2004 3,684 Нет

93. Саралапова Имани Саламбековна 2005 3,947 Нет

94.
Серебрянникова Мария

Владимировна
2004 3,444 Нет

95. Слуцкий Данил Сергеевич 2004 3,7 Нет

96. Сметанина Елизавета Андреевна 2004 4,158 Нет

97. Смирнова Анастасия Юрьевна 2004 4,278 Нет

98. Соколов Олег Алексеевич 2004 4,105 Нет

99. Соловьёва Наталия Александровна 2004 4,211 Нет

100. Соломатина Варвара Денисовна 2005 3,75 Нет

101. Сорокина Татьяна Сергеевна 2003 4,188 Нет

102. Спиваков Егор Андреевич 2004 3,381 Нет

103. Старостина Анастасия Сергеевна 2003 4,313 Нет

104. Степченков Даниил Александрович 2005 3,778 Нет

105. Тимерханов Кирилл Андреевич 2004 3,737 Нет

106. Торосян Роза Робертовна 2004 4,059 Нет

107. Тюкова Екатерина Денисовна 2004 4,063 Нет

108. Тюрин Иван Андреевич 2004 3,941 Нет

109. Федоров Даниил Сергеевич 2004 3,762 Нет

110. Филиппова Василиса Дмитриевна 2004 4,3 Нет

111. Харитонова Ангелина Алексеевна 2003 4,316 Нет

112. Харченко Леонид Игоревич 2004 4,118 Нет

113. Хлудов Андрей Андреевич 2003 3,625 Нет

114. Чибисова Александра Михайловна 2004 4,2 Нет

115. Чиняев Дмитрий Игоревич 2004 3,588 Нет

116. Шевцов Владислав Евгеньевич 2005 4,45 Нет

117. Шульгина Олеся Денисовна 2004 4,35 Нет

118. Шурко Алеся Игоревна 2001 3,579 Нет

119. Юсупова Рушон Урозалиевна 2002 3,529 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев